大西洋飲料股份有限公司
第十四屆第二十一次董事會議事錄
開會時間：民國107年05月09日〈星期三〉上午十一時正。
開會地點：新北市三重區重陽路三段九十九號十樓。
主    席：林偉強(代)                  記錄：康玉玲
出    席：江國貴(委託林偉強代理出席)、林偉強、蘇芸樂
張芳春、楊朝木、鍾文德
缺    席：孫幼英
列    席：監 察 人:魏原暉
稽核主管：王鎮民
主席致詞：〈略〉
報告事項
報告議案第一案：
案由：本公司上次107年04月11日會議記錄及執行情形，提請報告案。
說明：1、本公司審查董事(含獨立董事)、監察人候選人提名名單，已提案討論通過。
報告議案第二案：
案由：本公司稽核主管民國107年第二季部分查核報告書，提請報告案。
說明：詳如附件一(稽核主管查核報告書)。
報告議案第三案：
案由：本公司追認107年04月份資金貸與同業金額及依「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」作業公告，提請報告案。
說明：一、依據行政院金融監督管理委員會98年1月15日金管證六字第0980000271號函辦理，依公司對單一企業資金貸與餘額達最近期財報淨值10%以上或新增資金貸與金額達新台幣一千萬元以上且達最近期財報淨值百分之二以上者，即公告申報。
二、新增資金貸與達一千萬元以上且達最近期財報淨值2%以上者，公告明細如下：
單位：新台幣千元
	實際貸與日期
	貸與對象
	資金貸與性質
	新增資金貸與達一千萬元以上
	且達最近期財報淨值2%以上者
	當期累計餘額

	107.04.30
	旭順食品
	業務往來
	73,204
	10.52%
	87,644

報告議案第四案：
案由：本公司民國107年度第一季合併財務報表，提請報告案。
說明：(一)合併資產負債表                   詳如附件二
(二)合併综合損益表                   詳如附件三
(三)合併權益變動表                   詳如附件四
(四)合併現金流量表                   詳如附件五
討論事項
討論議案第一案：
案由：本公司修訂「股務單位內部控制制度作業管理辦法」部分條文，提請討論案。
說明：一、業奉金融監督管理委員會106年12月6日金管證交字第10600046344號函及107年3月15日金管證交字第1070303152號函辦理修訂。
二、詳如附件一(股務單位內部控制制度作業管理辦法)。
決議：經主席徵詢出席董事無異議通過。
臨時動議：〈無〉
散    會